
関係者各位 

PRESS RELEASE 

 

 

2020年 4月 9日 

株式会社アトレ 

 

『アトレ竹芝』開業延期のお知らせ 
 

 

株式会社アトレ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：一ノ瀬俊郎）は、緊急事態宣言の発令に伴

い、新型コロナウイルス感染症の拡大防止と、お客様、従業員及び関係者の皆様の安全性を考慮し、

2020 年 4 月 13 日（月）に予定していた『アトレ竹芝』の開業を当面延期することにいたしました。 

 

アトレ竹芝店の開業を心待ちにしてくださっていた皆様には、大変申し訳ございませんが、お客様に

安心して施設を楽しんでいただくため、引き続き開業に向けて準備に取り組んでまいります。何卒ご理

解賜りますようお願いいたします。 

新たな開業日程につきましては、今後の状況をふまえ判断してまいりますので、決定次第ホームペー

ジ等でお知らせいたします。 

 

 

■「アトレ竹芝」施設概要 

施設名    ：アトレ竹芝 

所在地    ：タワー棟   東京都港区海岸１丁目 10 番 30 号 

シアター棟  東京都港区海岸１丁目 10 番 45 号 

階数     ：タワー・シアター棟 各エリア 1～3 階 

店舗面積   ：約 7,800 ㎡ 

アクセス   ：浜松町駅（JR・モノレール）北口 徒歩約 6 分 

        大門駅（地下鉄大江戸線・浅草線）B1 出口 徒歩約 7 分 

        竹芝駅（ゆりかもめ） 徒歩約 3 分 

URL     ：https://www.atre-takeshiba.jp

 

 

 

 

 

 

 

 


